
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 683

ZARZĄDZENIE Nr 81
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Sprawiedliwości

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Sprawiedliwości (M. P. poz. 106) w załączniku w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„W skład Ministerstwa Sprawiedliwości wchodzą:”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Biuro Kadr i Logistyki;”;

3) pkt 14 i 15 otrzymują brzmienie:

„14) Biuro Ochrony – Centrum Zarządzania Kryzysowego;

15) Biuro Organizacji, Finansów i Kontrolingu;”;

4) dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) Samodzielne Stanowisko do spraw Audytu Wewnętrznego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-10-03T14:25:47+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-10-03T14:26:19+0200




